
Deltagere i Styringsgruppa.
Kommune/myndighet Navn Stilling E-post
Hurdal Paul Johan Moltzau (Sp) Ordfører Paul.Johan.Moltzau2@hurdal.kommune.no
Eidsvoll Thomas Jacobsson (Frp) Varaordfører thomas.jacobsson@eidsvoll.kommune.no
Nannestad Karl Arne Leivestad (Sp) Varaordfører Karl.Arne.Leivestad@nannestad.kommune.no 
Nes Harald Johansen (H) Varaordfører harald.johansen@nes.kommune.no
Ullensaker Børre Lien Hansen (H) Varaordfører borre.hansen@ullensaker.kommune.no
Østre Toten Bror Helgestad (Sp) Ordfører bror.helgestad@ototen.no
Stange Bjarne H. Christiansen (Ap)Ordfører Bjarne.Christiansen@stange.kommune.no
Gran Dag Lindheim (GBL) Politisk repr. dlindhei@online.no
Nord-Odal Odd Kjetil Østvand-Sløtte (Ap)Ordfører Odd.Kjetil.Slotte@nord-odal.kommune.no
Statsforvalteren i Oslo og Viken Håvard Hornnæs Seniorrådgiver Fmoshho@statsforvalteren.no
Akershus fylkeskommune Avventer Politisk repr. 0
Akershus fylkeskommune Avventer Administrativ representant 0
Innlandet fylkeskommune Trine Frisli Fjøsne Rådgiver trifjo@innlandetfylke.no
Statsforvalteren i Innlandet Sigrid Hårstad Pålsrud Rådgiver sihpa@statsforvalteren.no
    
Kommentarer:
Alle deltagere i styringsgruppa skal uansett sendes alle innkallinger og referater.
Forventet møtedeltagelse minst fra de 6 viktigste kommunene, Viken FK og Fylkesmannen i Oslo og Viken.

Deltagere i Administrativ prosjektgruppe.
Kommune/myndighet Navn Stilling E-post
Eidsvoll Tor Fodstad Natur- og miljørådgiver Tor.Fodstad@eidsvoll.kommune.no
Nes Christine Oppegaard Klima- og miljørådgiver Christine.Oppegaard@nes.kommune.no
Hurdal Rune Storstein Seniorrådgiver VA, Rådmannens stab Rune.Storstein@hurdal.kommune.no
Ullensaker Rita Romsås Fjeldberg Miljørådgiver, Kommunalteknikk Plan og miljørita.romsas.fjeldberg@ullensaker.kommune.no
Nannestad Rein Riise Dalermoen Naturforvalter, Samfunnsutvikling Rein.Riise.Dalermoen@nannestad.kommune.no
Østre Toten Ada Engødegård Jordbrukssjef ada.engodegard@ostre-toten.kommune.no 
Stange Leif Skar Miljøvernsjef leif.skar@stange.kommune.no
Gran Trude Øverlie Avdelingsingeniør, tekn. drift Trude.Overlie@gran.kommune.no
Nord-Odal Rune Skolbekken Rådgiver - vann, avløp og miljø rskolbekken@nord-odal.kommune.no
Leder for landbruksgruppa: Dag E. Opsahl Jordbrukssjef Dag.Erland.Opsahl@eidsvoll.kommune.no
Leder for kommunalteknikkgruppa: Solveig Fagerli Miljøingeniør, kommunal drift Solveig.Fagerli@eidsvoll.kommune.no 
Leder for økologigruppa: Rita Romsås Fjeldberg Miljørådgiver, Kommunalteknikk Plan og miljørita.romsas.fjeldberg@ullensaker.kommune.no
Statsforvalteren i Oslo og Viken Håvard Hornnæs Seniorrådgiver Fmoshho@statsforvalteren.no
Akershus fylkeskommune Estrella Fernandez Rådgiver estrellaf@afk.no
Fylkeskommunen i Innlandet Trine Frisli Fjøsne Rådgiver trifjo@innlandetfylke.no
Statsforvalteren i Innlandet Sigrid Hårstad Pålsrud Rådgiver Hårstad Pålsrud, Sigrid <sihpa@statsforvalteren.no>
Statens vegvesen Elisabeth Emilie Syse  elisabeth.syse@vegvesen.no
NVE  Ingrid Haug Konsesjonsavd, vassdragskonsesjoner inh@nve.no
Bane NOR Linda Taje YM-leder Linda.Margrethe.Taje@banenor.no

Kopianter av alle innkalling og referater:
Statens vegvesen postmottaket  firmapost@vegvesen.no

Kommentarer:
Faste medlemmer i prosjektgruppa er: Eidsvoll, Hurdal, Ullensaker, Nannestad, Nes, Østre Toten, Viken fylkeskommune og Statsforvalteren i Oslo og Viken.

Mattilsynet deltar fom. 2020 kun i regional arbeidsgruppe, ikke i vannområdeutvalgene.
Alle formelle deltagere i prosjektgruppa oversendes innkallinger,  referater mm.
(Ajour per 10.1.24)

Vararepresentanter for deltagere i  Administrativ prosjektgruppe.
Kommune/myndighet Navn Stilling E-post
Eidsvoll Dag E. Opsahl Jordbrukssjef Dag.Erland.Opsahl@eidsvoll.kommune.no
Hurdal Pernille Aker Rådgiver jordbruk, plan og miljø pernille.aker@hurdal.kommune.no
Nannestad Therese Børseth Klima- og miljørådgiver Therese.Borseth@nannestad.kommune.no 
Nes  
Ullensaker    
Østre Toten    
Statsforvalteren i Oslo og Viken Håvard Hornnæs Seniorrådgiver Fmoshho@statsforvalteren.no
Viken fylkeskommune 0 0 0

 
Deltagere i faggruppe Landbruk
Kommune/myndighet Navn Stilling E-post
Eidsvoll Dag E. Opsahl Jordbrukssjef Dag.Erland.Opsahl@eidsvoll.kommune.no
Hurdal Shahid Nadeem Landbruksveileder shahid.nadeem@hurdal.kommune.no
Nannestad Nina Lynnebakken Landbruksveileder Nina.Lynnebakken@nannestad.kommune.no
Nes Gry Asp Solstad Landbruksveileder Gry.Asp.Solstad@nes.kommune.no
Ullensaker Hans Petter Langbakk Landbrukssjef, Areal og landbruks enheten Hans.Petter.Langbakk@ullensaker.kommune.no
Østre Toten Åse Marit Skjølås Skogbrukssjef AseMarit.Skjolas@ostre-toten.kommune.no
Statsforvalteren i Oslo og Viken Per Rønneberg Hauge Seniorrådgiver, landbruksavdelingen fmbuprh@fylkesmannen.no
Akershus Bondelag Bjørn Baadshaug Representant, deltar med observatørstatus bbaads@online.no

Deltagere i faggruppe kommunalteknikk
Kommune/myndighet Navn Stilling E-post
Eidsvoll Solveig Fagerli Miljøingeniør, kommunal drift Solveig.Fagerli@eidsvoll.kommune.no 
Eidsvoll Natalie Bennett Smestad Avd. ingeniør kommunal drift Natalie.Bennett.Smestad@eidsvoll.kommune.no
Hurdal Rune Storstein Seniorrådgiver, rådmannens stab Rune.Storstein@hurdal.kommune.no
Hurdal Kenneth Sørensen Sektor Eiendom og Drift Kenneth.Fladby.Sorensen@hurdal.kommune.no
Nannestad Erik Borander VA-Ingeniør Erik.Borander@nannestad.kommune.no
Nes Liv Thea Hanestad VA-ingeniør Liv.Thea.Hanestad@nes-ak.kommune.no
Nes Abdul Jabbar Miljørådgiver Abdul.Jabbar@nes.kommune.no
Ullensaker Rita Romsås Fjeldberg Miljørådgiver, Kommunalteknikk Plan og miljø rita.romsas.fjeldberg@ullensaker.kommune.no
Ullensaker Andrew Bennett Rådgiver klima og og miljø andrew.m.bennett@ullensaker.kommune.no
Østre Toten Maren Alexandra Ødegård Rådgiver vann og avløp Maren.Alexandra.Odegard@ototen.no
Statsforvalteren i Oslo og Viken Torbjørn Raugstad Rådgiver  torau@statsforvalteren.no

Deltagere i faggruppe økologi
Kommune/myndighet Navn Stilling E-post
Eidsvoll Tor Fodstad Natur- og miljørådgiver Tor.Fodstad@eidsvoll.kommune.no
Hurdal Steffen Fagerheim Hestnes Rådgiver klima, miljø og plan Steffen.F.Hestnes@hurdal.kommune.no
Nannestad Therese Børseth Klima- og miljørådgiver Therese.Borseth@nannestad.kommune.no 
Nes Christine Oppegaard Klima- og miljørådgiver Christine.Oppegaard@nes.kommune.no
Ullensaker Rita Romsås Fjeldberg Miljørådgiver, Kommunalteknikk Plan og miljø rita.romsas.fjeldberg@ullensaker.kommune.no
Østre Toten Ada Engødegård Jordbrukssjef ada.engodegard@ostre-toten.kommune.no 
Statsforvalteren i Oslo og Viken Håvard Hornnæs Seniorrådgiver Fmoshho@statsforvalteren.no
Viken fylkeskommune Estrella Fernandez Rådgiver estrellaf@viken.no

(Ajour per 8.2.24)

 

Medlemmer, men med begrenset møtedeltagelse: Nord-Odal, Stange, Gran, Statsforvalteren i Innlandet, Innlandet fylkeskommune, Statens vegvesen, NVE og 
Bane Nor. Dvs. de får alle innkallinger og referater, men møter kun når det er relevant. 


